регульованих цін (тарифів) і нормативів, що
застосовуються в договорі про закупівлю, у разі
встановлення в договорі про закупівлю порядку
зміни ціни

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

За взаємною згодою сторін сума Договору за
рахунок загального фонду становить: 906500,00 грн
(дев'ятсот шість тисяч п'ятсот гривень 00 копійок),
за рахунок спеціального фонду: 0,00 грн без ПДВ і
разом складає: 906500,00 грн (дев'ятсот шість
тисяч п'ятсот гривень 00 копійок) без ПДВ.